
  令和３年５月２５日 
各 位 

 
福井県ゴルフ協会 
総務企画委員長 池田 崇宏 

 

第１９回ゴルフ場デビュー体験教室のご案内 

拝啓 向暑の候 お元気にお過ごしのこととお慶び申し上げます。 
 さて 皆様におかれましてはゴルフをお楽しみいただいていることと存じます。本企画

はゴルフファンの要望にお応えしてプロの指導とコース体験ラウンドを開催いたします。

緑豊かな実際のコースで白球を追ってプレーを体験しながら、日頃のストレス解消やスコ

アアップの場としてご参加いただきたく、下記の通りご案内いたします。 
  敬具 

 
記 

日 時  令和３年６月２７日（日） 12 時 20 分集合 
場 所  芦原ゴルフクラブ （910-4271 あわら市浜坂 66-1-1） 
電 話  ０７７６－７９－１１１１（問い合わせ先） 
参加料  １,０００円（昼食および記念品付） 
定 員  ３０名 
ラウンド ３ホール位のコース体験プレー 
スケジュール 12 時 30 分よりオリエンテーション、13 時 30 分よりプロによるレッスン、 

15 時 00 分よりラウンドの予定、終了後、反省会 
申し込み先 下記に必要事項ご記入の上、６月１５日までに下記にお申し込みください。 
        先着順に受け付けて定員に達したら締切ります。 
         芦原ゴルフクラブ FAX 0776-79-1115 
※ ご友人をお誘いあわせのうえご参加ください。初心者大歓迎です。 

（福井県ゴルフ協会ホームページよりダウンロードできます www.golf.fukui.jp） 

                                             

FAX 0776-79-1115 

第１9 回ゴルフ場デビュー参加申込書 

氏   名 
 

【 男・女 】 年齢   歳

住   所 
〒 携帯番号 

ゴルフの経験 有   無 貸しクラブ 要    不要 

   ※この事業は、ゴルファーからのスポーツ振興基金で成り立っています。 


